
日 曜

日 曜

日 曜
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木
9 金
10 土
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水
29 木
4 月
5 木

委員会

3年小小交流
クラブ最終

２－１研究授業　1・3・4・5・6年通常４時間13:30下校　　2年通常５時間14:40下校　
支援作品展（～5日）

相談員来校
5年カラコミパーク（文化創造館）

１年小小交流

校庭開放
建国記念の日
振替休日

28

31
6年人権講話（LGBTQ）

2月の行事予定

水

火
6年CS

29 百人一首大会⑤⑥
英語村②２年生③１年生④４年生

30

木

行事 PTA・地域 PTAクラブ

諸費振替日

令和6年 長瀬東小学校　

2

3

4

土

日

月

6年クラッシック
クラブ

3－２府連合音楽会

入学説明会

行事

全校集会（連音リハ）
１年手話体験②
お話の会②③

PTAクラブ

マラソンタイム

PTA・地域

A校時13:10下校

マラソンタイム

市美術展（～２８日）25

金

水

木

26

24

27

1
元日

月

日

月

23

21

22

火

火

金

水

日

校庭開放

クラブ

マラソンタイム

新春の集い

避難訓練（火災）

マラソンタイム
５年GT交流⑤

始業式　給食開始

6年租税教室③
５年GT交流会①

市書写展（～14日）
委員会

土

全校集会
相談員来校　マラソンタイム
二測定低学年

11

6

7

水

土

15

13

火

土

18

8
成人の日

5

火
二測定中学年

20

10

日

月

19

12

9

金

14

17

木

水

16

通常4時間１３：３０

木

月

金

行事

１年　GT交流③
二測定高学年

５年　GT交流⑤ 参観・懇談（低）
参観・懇談（中）
参観・懇談（高）
天皇誕生日

委員会（３月分）
卒業式式場準備

1 月 行事予定表


